[bookmark: _GoBack]様式第６５号（第６条関係）

『チョーコクン』デザイン使用商品売上状況報告書

　　　年　　　月　　　日
　　宇部市長　　様
郵便番号
住所
商号又は名称
                            　 代表者職名
代表者氏名

宇部市イメージキャラクター『チョーコクン』のデザインを使用した商品について、下記のとおり売上状況を報告します。

記

	承認番号
	商品名
	年間売上個数
	年間売上額
	備考

※年間（１月１日～１２月３１日）の売上状況をまとめ、翌年の１月３１日までに提出してください。なお、販売期間が年次をまたぐ場合は、次年も提出する必要があります。
※提出いただいた売上額の情報は、経済効果を検証するための統計データとして活用しますが、商品ごとに外部へ公開することは一切ございません